РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08.11.2021 года                         №39/145
Об отмене решения Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 01.09.2021 года №37/137 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Краснянского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием объектов муниципального жилищного фонда на территории Краснянского сельского поселения, Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения 01.09.2021 года №37/137 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Краснянского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин